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Lapecon kesäaikaan kotitalouksille järjestettävä jätehuoltopalvelu – ecoNOUTO, noutaa 
maksutta suurikokoiset romumetallit ja romuajoneuvot suoraan kiinteistöiltä.  
 
Noudon voi tilata ympäri vuoden, mutta loppukesän 2026 noutoihin ehtiäkseen tilaus tulee 
tehdä 10.7. mennessä. Tämän jälkeen tehdyt tilaukset noudetaan kesällä 2027. Tilauksen 
voi tehdä Lapecon verkkosivuilta löytyvällä sähköisellä lomakkeella tai soittamalla kun-
tayhtymän asiakaspalveluun.  
 
 

Romuajoneuvoja riittää Lapissa. Lapecon ecoNOUTO-palvelu on noutanut pelkästään vuo-
sien 2021–2025 aikana yhteensä 698 romuautoa asianmukaiseen keräykseen. ”Koko palve-
lun olemassaolon aikana romuja on kerätty roimasti yli tuhat, ja suurikokoista metalliromua-
kin valtava määrä”, kertoo käyttöpäällikkö Janne Vuolli, joka on ollut palvelun suunnittelu- 
ja toteuttamistyössä mukana alusta alkaen. 
 
Vuolli täydentää, että oman kunnan jäteaseman palveluihin kannattaa tutustua. Esimerkiksi 
romuajoneuvoja vastaanotetaan maksutta Ivalon, Kemijärven, Kittilän ja Sodankylän jäte-
asemilla ympäri vuoden. 
 
 

Palvelun voi tilata Enontekiön, Inarin, Kemijärven, Kittilän, Muonion, Pelkosenniemen, Sallan, 
Savukosken ja Sodankylän kunnissa. Noutoon soveltuvia suurikokoisia metalliromuja ovat 
esimerkiksi öljykattilat ja metalliset öljysäiliöt sekä romuajoneuvot. Öljysäiliöiden tulee olla 
puhdistettuja, ja niistä tulee toimittaa pesutodistus etukäteen tilausta tehdessä. Romuajo-
neuvoista tarvitaan puolestaan valtakirja, jotta kuntayhtymä voi toimittaa ajoneuvon edel-
leen romutettavaksi.  
 
Kaikki metalliromut ja noudettavat romuajoneuvot tulee olla esteettömästi noudettavissa. 
Tilauksen tekoa harkitessa kannattaa tutustua palvelun ohjeistuksiin ja tarkistaa, pääseekö 
kuorma-autolla tarpeeksi lähelle - noin viiden metrin päähän noudettavasta tavarasta.  
 
Palvelua ei voi käyttää muille jätteille kuten suurikokoisille kylmälaitteille tai muille sähkö-
laitteille ja huonekaluille.  
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Kuvateksti: Lapecon ecoNOUTO-palvelu noutaa romuajoneuvot maksutta suoraan kiinteistöltä. 
 

 
 

Kuvateksti: Vuosina 2021–2025 Lapecon ecoNOUTO on noutanut liki 700 romuajoneuvoa.  


